



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 19.05.2016

№ 135

**О внесении изменений
в решение 23-й сессии Городского Совета депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск» пятого созыва
от 24.12.2015 № 118 «О бюджете муниципального образования
«Город Новодвинск» на 2016 год»**

В соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования «Город Новодвинск», принятого решением 12-й сессии Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49,

Городской Совет РЕШАЕТ:

Внести в решение 23-й сессии Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» пятого созыва от 24.12.2015 № 118 «О бюджете муниципального образования «Город Новодвинск» на 2016 год» следующие изменения:

1. В пункте 16 цифры «49 854» и «38 078» заменить соответственно цифрами «51 542» и «39 766».

2. В приложении № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2016 год»:

- в строке «Общегосударственные вопросы 01» в графе 4 цифры «86 011» заменить цифрами «86 020»;

- в строке «Другие общегосударственные вопросы 01 13» в графе 4 цифры «1 568» заменить цифрами «1 577»;

- в строке «Национальная экономика 04» в графе 4 цифры «54 171» заменить цифрами «54 477»;

- в строке «Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09» в графе 4 цифры «53 854» заменить цифрами «54 160»;

- в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство 05» в графе 4 цифры «38 082» заменить цифрами «37 776»;

- в строке «Благоустройство 05 03» в графе 4 цифры «18 700» заменить цифрами «18 394»;

- в строке «Образование 07» в графе 4 цифры «653 640» заменить цифрами «653 731»;
 - в строке «Молодежная политика и оздоровление детей 07 07» в графе 4 цифры «8 573» заменить цифрами «8 664»;
 - в строке «Социальная политика 10» в графе 4 цифры «17 449» заменить цифрами «17 349»;
 - в строке «Социальное обеспечение населения 10 03» в графе 4 цифры «355» заменить цифрами «364»;
 - в строке «Другие вопросы в области социальной политики 10 06» в графе 4 цифры «3 203» заменить цифрами «3 094».
3. В приложении № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Город Новодвинск» на 2016 год»:
- в строке «Общегосударственные вопросы 005 01» в графе 7 цифры «72 814» заменить цифрами «72 823»;
 - в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 005 01 04 01 3 00 78710 100» в графе 7 цифры «473» заменить цифрами «481»;
 - в строке «Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 005 01 04 01 3 00 78710 120» в графе 7 цифры «473» заменить цифрами «481»;
 - в строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 005 01 04 01 3 00 78710 200» в графе 7 цифру «9» заменить цифрой «1»;
 - в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 005 01 04 01 3 00 78710 240» в графе 7 цифру «9» заменить цифрой «1»;
 - в строке «Другие общегосударственные вопросы 005 01 13» в графе 7 цифры «1 568» заменить цифрами «1 577»;
 - в строке «Муниципальная программа «Социальная поддержка граждан, общественных организаций и объединений на территории муниципального образования «Город Новодвинск» на 2015-2017 годы» 005 01 13 13 0 00 00000» в графе 7 цифры «20» заменить цифрами «29»;
 - в строке «Подпрограмма «Повышение эффективности взаимодействия с общественными организациями и объединениями муниципального образования «Город Новодвинск» 005 01 13 13 4 00 00000» в графе 7 цифры «20» заменить цифрами «29»;
 - в строке «Реализация мероприятий, направленных на поддержку и развитие территориального общественного самоуправления 005 01 13 13 4 00 81420» в графе 7 цифру «1» заменить цифрами «10»;
 - в строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 005 01 13 13 4 00 81420 200» в графе 7 цифру «1» заменить цифрами «10»;
 - в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 005 01 13 13 4 00 81420 240» в графе 7 цифру «1» заменить цифрами «10»;
 - в строке «Национальная экономика 005 04» в графе 7 цифры «54 171» заменить цифрами «54 477»;
 - в строке «Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 005 04 09» в графе 7 цифры «53 854» заменить цифрами «54 160»;

- в строке «Муниципальная программа «Городское хозяйство Новодвинска на 2015-2017 годы» 005 04 09 05 0 00 00000» в графе 7 цифры «53 154» заменить цифрами «53 460»;

- в строке «Подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения» 005 04 09 05 3 00 00000» в графе 7 цифры «4 000» заменить цифрами «2 618»;

- в строке «Мероприятия по организации дорожного движения и обустройству пешеходных переходов 005 04 09 05 3 00 82170» в графе 7 цифры «4 000» заменить цифрами «2 618»;

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 005 04 09 05 3 00 82170 200» в графе 7 цифры «1 500» заменить цифрами «118»;

- в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 005 04 09 05 3 00 82170 240» в графе 7 цифры «1 500» заменить цифрами «118»;

- в строке «Подпрограмма «Содержание и ремонт улично-дорожной сети» 005 04 09 05 4 00 00000» в графе 7 цифры «49 154» заменить цифрами «50 842»;

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 005 04 09 05 4 00 80100» в графе 7 цифры «34 402» заменить цифрами «36 090»;

- в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 005 04 09 05 4 00 80100 600» в графе 7 цифры «34 402» заменить цифрами «36 090»;

- в строке «Субсидии бюджетным учреждениям 005 04 09 05 4 00 80100 610» в графе 7 цифры «34 402» заменить цифрами «36 090»;

- в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство 005 05» в графе 7 цифры «38 082» заменить цифрами «37 776»;

- в строке «Благоустройство 005 05 03» в графе 7 цифры «18 700» заменить цифрами «18 394»;

- в строке «Муниципальная программа «Городское хозяйство Новодвинска на 2015-2017 годы» 005 05 03 05 0 00 00000» в графе 7 цифры «18 700» заменить цифрами «18 394»;

- в строке «Подпрограмма «Благоустройство» 005 05 03 05 1 00 00000» в графе 7 цифры «18 700» заменить цифрами «18 394»;

- в строке «Приобретение и установка оборудования детских игровых и спортивных площадок 005 05 03 05 1 00 85210» в графе 7 цифры «1 500» заменить цифрами «1 194»;

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 005 05 03 05 1 00 85210 200» в графе 7 цифры «1 500» заменить цифрами «1 194»;

- в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 005 05 03 05 1 00 85210 240» в графе 7 цифры «1 500» заменить цифрами «1 194»;

- в строке «Образование 005 07» в графе 7 цифры «653 640» заменить цифрами «653 731»;

- в строке «Муниципальная программа «Развитие общего, дополнительного и дошкольного образования на территории муниципального образования «Город Новодвинск» на 2015-2017 годы» 005 07 02 07 0 00 00000» в графе 7 цифры «308 543» заменить цифрами «308 523»;

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 005 07 02 07 0 00 80100» в графе 7 цифры «134 733» заменить цифрами «134 713»;

- в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 005 07 02 07 0 00 80100 600» в графе 7 цифры «134 733» заменить цифрами «134 713»;

- в строке «Субсидии бюджетным учреждениям 005 07 02 07 0 00 80100 610» в графе 7 цифры «134 733» заменить цифрами «134 713»;

- после строки «Субсидии бюджетным учреждениям 005 07 02 07 0 00 80100 610 134 713» дополнить строками:

«Муниципальная программа «Культура Новодвинска на 2015-2017 годы» 005 0702 12 0 00 00000 20»;

«Реализация мероприятий федеральной целевой программы «Культура России (2012-2018 годы)» за счет средств местного бюджета 005 07 02 12 0 00 L0140 20»;

«Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 005 07 02 12 0 00 L0140 600 20»;

«Субсидии бюджетным учреждениям 005 07 02 12 0 00 L0140 610 20»;

- в строке «Молодежная политика и оздоровление детей 005 07 07» в графе 7 цифры «8 573» заменить цифрами «8 664»;

- в строке «Муниципальная программа «Социальная поддержка граждан, общественных организаций и объединений на территории муниципального образования «Город Новодвинск» на 2015-2017 годы» 005 07 07 13 0 00 00000» в графе 7 цифры «8 066» заменить цифрами «8 166»;

- в строке «Подпрограмма «Семья и дети» 005 07 07 13 2 00 00000» в графе 7 цифры «8 066» заменить цифрами «8 166»;

- в строке «Мероприятия по проведению оздоровительной кампании детей за счет средств местного бюджета 005 07 07 13 2 00 87070» в графе 7 цифры «1 000» заменить цифрами «1 100»;

- в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 005 07 07 13 2 00 87070 600» в графе 7 цифры «1 000» заменить цифрами «1 100»;

- в строке «Субсидии бюджетным учреждениям 005 07 07 13 2 00 87070 610» в графе 7 цифры «1 000» заменить цифрами «1 100»;

- в строке «Муниципальная программа «Развитие физической культуры, спорта, туризма и повышение эффективности реализации молодежной политики на территории муниципального образования «Город Новодвинск» на 2015-2017 годы» 005 07 07 14 0 00 00000» в графе 7 цифры «507» заменить цифрами «498»;

- в строке «Подпрограмма Молодежь Новодвинска» 005 07 07 14 3 00 00000» в графе 7 цифры «507» заменить цифрами «498»;

- в строке «Мероприятия в сфере патриотического воспитания граждан и молодежной политики 005 07 07 14 3 00 86300» в графе 7 цифры «507» заменить цифрами «498»;

- в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 005 07 07 14 3 00 86300 600» в графе 7 цифры «335» заменить цифрами «326»;

- в строке «Субсидии бюджетным учреждениям 005 07 07 14 3 00 86300 610» в графе 7 цифры «335» заменить цифрами «326»;

- в строке «Социальная политика 005 10» в графе 7 цифры «17 449» заменить цифрами «17 349»;

- в строке «Социальное обеспечение населения 005 10 03» в графе 7 цифры «355» заменить цифрами «364»;

- в строке «Муниципальная программа «Развитие физической культуры, спорта, туризма и повышение эффективности реализации молодежной политики на

территории муниципального образования «Город Новодвинск» на 2015-2017 годы» 005 10 03 14 0 00 00000» в графе 7 цифры «355» заменить цифрами «364»;

- в строке «Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей» 005 10 03 14 4 00 00000» в графе 7 цифры «355» заменить цифрами «364»;

- в строке «Софинансирование мероприятия подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы за счет средств местного бюджета 005 10 03 14 4 00 L0200» в графе 7 цифры «355» заменить цифрами «364»;

- в строке «Социальное обеспечение и иные выплаты населению 005 10 03 14 4 00 L0200 300» в графе 7 цифры «355» заменить цифрами «364»;

- в строке «Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат 005 10 03 14 4 00 L0200 320» в графе 7 цифры «355» заменить цифрами «364»;

- в строке «Другие вопросы в области социальной политики 005 10 06» в графе 7 цифры «3 203» заменить цифрами «3 094»;

- в строке «Муниципальная программа «Социальная поддержка граждан, общественных организаций и объединений на территории муниципального образования «Город Новодвинск» на 2015-2017 годы» 005 10 06 13 0 00 00000» в графе 7 цифры «3 145» заменить цифрами «3 036»;

- в строке «Подпрограмма «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих на территории муниципального образования «Город Новодвинск» 005 10 06 13 1 00 00000» в графе 7 цифры «215» заменить цифрами «106»;

- в строке «Мероприятия в сфере социальной политики 005 10 06 13 1 00 87100» в графе 7 цифры «215» заменить цифрами «106»;

- в строке «Социальное обеспечение и иные выплаты населению 005 10 06 13 1 00 87100 300» в графе 7 цифры «160» заменить цифрами «51»;

- в строке «Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат 005 10 06 13 1 00 87100 320» в графе 7 цифры «160» заменить цифрами «51».

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 005 11 02 14 1 00 88100 200» в графе 7 цифры «902» заменить цифрами «819»;

- в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 005 11 02 14 1 00 88100 240» в графе 7 цифры «902» заменить цифрами «819»;

- в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 005 11 02 14 1 00 88100 600» в графе 7 цифры «968» заменить цифрами «1 051»;

- в строке «Субсидии бюджетным учреждениям 005 11 02 14 1 00 88100 610» в графе 7 цифры «968» заменить цифрами «1 051».

4. В приложении № 7 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ, муниципальных адресных программ муниципального образования «Город Новодвинск» на 2016 год»:

- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 01 3 00 78710 100» в графе 4 цифры «473» заменить цифрами «481»;

- в строке «Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 01 3 00 78710 120» в графе 4 цифры «473» заменить цифрами «481»;

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 01 3 00 78710 200» в графе 4 цифру «9» заменить цифрой «1»;
- в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 01 3 00 78710 240» в графе 4 цифру «9» заменить цифрой «1»;
- в строке «Подпрограмма «Благоустройство» 05 1 00 00000» в графе 4 цифры «18 700» заменить цифрами «18 394»;
- в строке «Приобретение и установка оборудования детских игровых и спортивных площадок 05 1 00 85210» в графе 4 цифры «1 500» заменить цифрами «1 194»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 05 1 00 85210 200» в графе 4 цифры «1 500» заменить цифрами «1 194»;
- в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 05 1 00 85210 240» в графе 4 цифры «1 500» заменить цифрами «1 194»;
- в строке «Подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения» 05 3 00 00000» в графе 4 цифры «4 000» заменить цифрами «2 618»;
- в строке «Мероприятия по организации дорожного движения и обустройству пешеходных переходов 05 3 00 82170» в графе 4 цифры «4 000» заменить цифрами «2 618»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 05 3 00 82170 200» в графе 4 цифры «1 500» заменить цифрами «118»;
- в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 05 3 00 82170 240» в графе 4 цифры «1 500» заменить цифрами «118»;
- в строке «Подпрограмма «Содержание и ремонт улично-дорожной сети» 05 4 00 00000» в графе 4 цифры «49 154» заменить цифрами «50 842»;
- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 05 4 00 80100» в графе 4 цифры «34 402» заменить цифрами «36 090»;
- в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 05 4 00 80100 600» в графе 4 цифры «34 402» заменить цифрами «36 090»;
- в строке «Субсидии бюджетным учреждениям 05 4 00 80100 610» в графе 4 цифры «34 402» заменить цифрами «36 090»;
- в строке «Муниципальная программа «Развитие общего, дополнительного и дошкольного образования на территории муниципального образования «Город Новодвинск» на 2015-2017 годы» 07 0 00 00000» в графе 4 цифры «567 240» заменить цифрами «567 220»;
- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 07 0 00 80100» в графе 4 цифры «223 017» заменить цифрами «222 997»;
- в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 07 0 00 80100 600» в графе 4 цифры «202 803» заменить цифрами «202 783»;
- в строке «Субсидии бюджетным учреждениям 07 0 00 80100 610» в графе 4 цифры «202 803» заменить цифрами «202 783»;
- в строке «Муниципальная программа «Культура Новодвинска на 2015-2017 годы» 12 0 00 00000» в графе 4 цифры «26 489» заменить цифрами «26 509»;
- после строки «Муниципальная программа «Культура Новодвинска на 2015-2017 годы» 12 0 00 00000 26 509» дополнить строками:

«Реализация мероприятий федеральной целевой программы «Культура России (2012-2018 годы)» за счет средств местного бюджета 12 0 00 L0140 20»;

«Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 12 0 00 L0140 600 20»;

«Субсидии бюджетным учреждениям 12 0 00 L0140 610 20»;

- в строке «Подпрограмма «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих на территории муниципального образования «Город Новодвинск» 13 1 00 00000» в графе 4 цифры «5 518» заменить цифрами «5 409»;

- в строке «Мероприятия в сфере социальной политики 13 1 00 87100» в графе 4 цифры «215» заменить цифрами «106»;

- в строке «Социальное обеспечение и иные выплаты населению 13 1 00 87100 300» в графе 4 цифры «160» заменить цифрами «51»;

- в строке «Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат 13 1 00 87100 320» в графе 4 цифры «160» заменить цифрами «51»;

- в строке «Подпрограмма «Семья и дети» 13 2 00 00000» в графе 4 цифры «10 838» заменить цифрами «10 938»;

- в строке «Мероприятия по проведению оздоровительной кампании детей за счет средств местного бюджета 13 2 00 87070» в графе 4 цифры «1 000» заменить цифрами «1 100»;

- в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 13 2 00 87070 600» в графе 4 цифры «1 000» заменить цифрами «1 100»;

- в строке «Субсидии бюджетным учреждениям 13 2 00 87070 610» в графе 4 цифры «1 000» заменить цифрами «1 100»;

- в строке «Подпрограмма «Повышение эффективности взаимодействия с общественными организациями и объединениями муниципального образования «Город Новодвинск» 13 4 00 00000» в графе 4 цифры «70» заменить цифрами «79»;

- в строке «Реализация мероприятий, направленных на поддержку и развитие территориального общественного самоуправления 13 4 00 81420» в графе 4 цифру «1» заменить цифрами «10»;

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 13 4 00 81420 200» в графе 4 цифру «1» заменить цифрой «10»;

- в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 13 4 00 81420 240» в графе 4 цифру «1» заменить цифрой «10»;

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 14 1 00 88100 200» в графе 4 цифры «902» заменить цифрами «819»;

- в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 14 1 00 88100 240» в графе 4 цифры «902» заменить цифрами «819»;

- в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 14 1 00 88100 600» в графе 4 цифры «968» заменить цифрами «1 051»;

- в строке «Субсидии бюджетным учреждениям 14 1 00 88100 610» в графе 4 цифры «968» заменить цифрами «1 051»;

- в строке «Подпрограмма Молодежь Новодвинска» 14 3 00 00000» в графе 4 цифры «507» заменить цифрами «498»;

- в строке «Мероприятия в сфере патриотического воспитания граждан и молодежной политики 14 3 00 86300» в графе 4 цифры «507» заменить цифрами «498»;

- в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 14 3 00 86300 600» в графе 4 цифры «335» заменить цифрами «326»;

- в строке «Субсидии бюджетным учреждениям 14 3 00 86300 610» в графе 4 цифры «335» заменить цифрами «326»;

- в строке «Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей» 14 4 00 00000» в графе 4 цифры «355» заменить цифрами «364»;

- в строке «Софинансирование мероприятия подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы за счет средств местного бюджета 14 4 00 L0200» в графе 4 цифры «355» заменить цифрами «364»;

- в строке «Социальное обеспечение и иные выплаты населению 14 4 00 L0200 300» в графе 4 цифры «355» заменить цифрами «364»;

- в строке «Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат 14 4 00 L0200 320» в графе 4 цифры «355» заменить цифрами «364».

5. В приложении № 11 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Город Новодвинск» на 2016 год»:

- в строке «Администрация муниципального образования «Город Новодвинск» 005» в графе 7 цифры «49 854» заменить цифрами «51 542»;

- в строке «Национальная экономика 005 04» в графе 7 цифры «49 854» заменить цифрами «51 542»;

- в строке «Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 005 04 09» в графе 7 цифры «49 854» заменить цифрами «51 542»;

- в строке «Муниципальная программа «Городское хозяйство Новодвинска на 2015-2017 годы» 005 04 09 05 0 00 00000» в графе 7 цифры «49 154» заменить цифрами «50 842»;

- в строке «Подпрограмма «Содержание и ремонт улично-дорожной сети» 005 04 09 05 4 00 00000» в графе 7 цифры «49 154» заменить цифрами «50 842»;

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 005 04 09 05 4 00 80100» в графе 7 цифры «34 402» заменить цифрами «36 090»;

- в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 005 04 09 05 4 00 80100 600» в графе 7 цифры «34 402» заменить цифрами «36 090»;

- в строке «Субсидии бюджетным учреждениям 005 04 09 05 4 00 80100 610» в графе 7 цифры «34 402» заменить цифрами «36 090»;

- в строке «Всего» в графе 7 цифры «49 854» заменить цифрами «51 542».

Глава муниципального образования
«Город Новодвинск»



С.Ф. Андреев

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» пятого созыва



А.В. Королев